

ค.งานต่อปากบ่อพักด้วยคอนกรีตเสริมเหล็ก

ขนาด 0.80X0.80 ม. หนา 0.10 ม. สูง 1.00 ม.

คอนกรีตหยาบ 240 กก./ตร.ซม. 0.36 ลบ.ม.@...	1,847.64	=	<u>665.15</u>	บาท/ชุด
เหล็กเสริม SR.24 ศก. 9 มม. 24.15 กก. @...	19,698.09	=	<u>475.71</u>	บาท/ชุด
ลวดผูกเหล็ก 0.60 กก. @...	30.37	=	<u>18.22</u>	บาท/ชุด
ไม้แบบ 1.80 ตร.ม. @ ...	467.29	=	<u>841.12</u>	บาท/ชุด
ค่างานต้นทุนงานต่อปากบ่อพัก			<u>2,000.20</u>	บาท/ชุด
ค่างานต้นทุน งานบ่อพัก+ฝาปิด+งานต่อปากบ่อพัก		=	<u>4,314.51</u>	บาท/ชุด

การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย
งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

22 กุมภาพันธ์ 2561

ประเภทงาน วางท่อระบายน้ำ คสล.พร้อมบ่อพักเพื่อขยายเขตทาง
เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
ชื่อสายทาง ถนนสายเหมืองดง
สถานที่ตั้ง หมู่ที่ 7 บ้านร่องน้ำ ตำบลมะขามหลวง อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่
ระยะทางดำเนินการ 215.000 เมตร กว้าง 2.50 เมตร

ถมดินลูกรังหลังท่อพร้อมปรับเกลี่ย 537.500 ตารางเมตร บ่อพักพร้อมฝาปิด 11 ชุด
ราคาน้ำมันดีเซล 26.89 บาท/ลิตร

ข้อมูลแหล่งวัสดุและระยะทางขนส่ง

1	อ.จอมทอง จ.เชียงใหม่	หินคลุก	247.67	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	68	=	139.13	บาท/ลบ.ม.
2	อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่	ดินถม	-	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	-	=	-	บาท/ลบ.ม.
3	อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่	ลูกรัง	100.00	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	8	=	37.88	บาท/ลบ.ม.
4	อำเภอสันป่าตอง จังหวัดเชียงใหม่	วัสดุคูดเลือก	-	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	-	=	-	บาท/ลบ.ม.
5	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	คอนกรีตผสมเสร็จ 180 กก./ตร.ซม.	1,661.22	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	33	=	110.26	บาท/ลบ.ม.
6	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	1,737.38	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	33	=	110.26	บาท/ลบ.ม.
7	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 6 มม.	19,696.27	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	33	=	48.55	บาท/ตัน
8	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR.24 ศก. 9 มม.	19,649.54	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	33	=	48.55	บาท/ตัน
9	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	2,462.62	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	33	=	48.55	บาท/ตัน
10	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ปูนซีเมนต์ผสม	2,598.13	บาท/ตัน	ระยะขนส่ง	33	=	48.55	บาท/ตัน
11	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ทรายหยาบ	514.02	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	33	=	110.26	บาท/ลบ.ม.
12	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ทรายถมที่	373.83	บาท/ลบ.ม.	ระยะขนส่ง	33	=	110.26	บาท/ลบ.ม.
13	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		มอก.ชั้น 3 ศก. 0.30 ม.	264.02	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
15	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		มอก.ชั้น 3 ศก. 0.40 ม.	345.59	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
16	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ท่อระบายน้ำคอนกรีตไม่เสริมเหล็ก							
		ศก. 0.60 ม.	364.49	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
17	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		มอก.ชั้น 3 ศก. 0.80 ม.	1090.73	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
18	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
		มอก.ชั้น 3 ศก. 1.00 ม.	1910.99	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
19	พาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่	ท่อ พีวีซี ศก. 50 มม. ชั้น 8.5	155.61	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
20	สื่บ อ.เมืองเชียงใหม่	เหล็กแบนขนาด 4"หนา 3 mm	385	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน
21	สื่บ อ.เมืองเชียงใหม่	เหล็กแบนขนาด 5"หนา 3 mm	-	บาท/ท่อน	ระยะขนส่ง	33	=	-	บาท/ท่อน